PREFEITURA MUNICIPAL DE FORMOSA DO RIO PRETO – ESTADO DA BAHIA

CNPJ: 13.654.454/0001-28

____________________________________________________________________________
. Praça da Matriz, nº 22, Centro. CEP: 47.990-000.

Telefax: (77) 3616.2112/2121 – www.formosadoriopreto.ba.gov.br

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 601/2023
PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE 005/2023

TERMO DE ADJUDICAÇÃO

Considerando que foram cumpridos todos os requisitos legais para Contratação de empresa especializada para
fornecimento de materiais e equipamentos odontológicos, de forma parcelada conforme a necessidade da
Secretaria Municipal de Saúde, mediante Processo de Licitação na modalidade Pregão Eletrônico nº 005/2023,
ADJUDICO o objeto licitado às empresas J L MULTIPLOS DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS HOSPITALARES
LTDA, CNPJ nº 26.084.880/0001-15, com sede na Rua Rui Barbosa, nº 22, Sala 103, Andar 2, Edf Saene, Centro
– Santo Antônio de Jesus/BA, vencedora do Lote 01, no valor de R$ 415.000,00 (quatrocentos e quinze mil
reais), DISOMED DIST. OESTE DE MEDICAMENTOS LTDA, CNPJ nº 00.301.048/0001-30, com sede na
Avenida Maia, no 887, Bairro São Pedro, no Município de Barreiras-BA, vencedora do Lote 02, no valor de R$
138.000,00 (cento e trinta e oito mil reais) e QUICKBUM E COMMERCE EIRELI, CNPJ nº 30.323.616/0001-64,
com sede na Rua Garrincha do Mato Grosso, nº 440, Setor 3 - Jardim Vale das Perobas, Arapongas – PR,
vencedora do Lote 03, no valor de R$ 135.090,00 (cento e trinta e cinco mil e noventa reais), cuja forma e
prazo de fornecimento estão descritos no Edital de Licitação e seus anexos. Formosa do Rio Preto/BA, 14 de abril
de 2023. Manoel Marques da Silva Filho. Pregoeiro Oficial.

PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 601/2023
PREGÃO ELETRÔNICO Nº PE 005/2023

TERMO DE HOMOLOGAÇÃO

O Prefeito Municipal de Formosa do Rio Preto - BA, usando de suas atribuições legais e de conformidade com a
Lei Federal nº 8.666/93 e 10.520/02 e suas alterações posteriores resolve HOMOLOGAR o processo licitatório na
modalidade Pregão Eletrônico Nº 005/2023. OBJETO: Contratação de empresa especializada para fornecimento
de materiais e equipamentos odontológicos, de forma parcelada conforme a necessidade da Secretaria Municipal
de Saúde. LICITANTES VENCEDORAS: J L MULTIPLOS DISTRIBUIDORA DE MATERIAIS HOSPITALARES
LTDA, CNPJ nº 26.084.880/0001-15, com sede na Rua Rui Barbosa, nº 22, Sala 103, Andar 2, Edf Saene, Centro
– Santo Antônio de Jesus/BA, vencedora do Lote 01, no valor de R$ 415.000,00 (quatrocentos e quinze mil
reais), DISOMED DIST. OESTE DE MEDICAMENTOS LTDA, CNPJ nº 00.301.048/0001-30, com sede na
Avenida Maia, no 887, Bairro São Pedro, no Município de Barreiras-BA, vencedora do Lote 02, no valor de R$
138.000,00 (cento e trinta e oito mil reais) e QUICKBUM E COMMERCE EIRELI, CNPJ nº 30.323.616/0001-64,
com sede na Rua Garrincha do Mato Grosso, nº 440, Setor 3 - Jardim Vale das Perobas, Arapongas – PR,
vencedora do Lote 03, no valor de R$ 135.090,00 (cento e trinta e cinco mil e noventa reais). Formosa do Rio
Preto/BA, 14 de abril de 2023. Manoel Afonso de Araújo. Prefeito Municipal.

http://www.formosadoriopreto.ba.gov.br/